1/3
DATA SHEET : TDS-00370008
Copyright(C)2020 3D Corporation
TS-TH600NX / 300NX Series
Thermal network camera built in SUS316 housing with Radiometric function
ステンレス製サーマルネットワークカメラ　熱線画像撮影　ブラケット付
前面窓ガラス ゲルマニウムガラス
寸法 φ40mm　厚さ1.5mm

測定レンジ（ローゲイン） -40℃～550℃
消耗品 ヒューズ
■型番の見方 ①解像度 3＝336x256、　6＝640x512
②レンズ焦点距離
■レンズ別性能
解像度336x256 TS-TH335NX TS-TH325NX TS-TH313NX TSTH309NX
レンズ 35mm 25mm 13mm 9mm
水平画角 9.3° 13° 25° 35°
垂直画角 7.1° 10° 19° 27°
F値 F1.2 F1.1 F1.25 F1.25
人物：発見/認識/特定 1280m/320m/160m 930m/230m/116m 440m/112m/56m 285m/71m/36m
車両：発見/認識/特定 3850m/950m/295m 2800m/710m/360m 1340m/340m/170m 880m/220m/108m
解像度640x512 TS-TH635NX TS-TH625NX TS-TH613NX TSTH609NX
レンズ 35mm 25mm 13mm 9mm
水平画角 18° 25° 45° 69°
垂直画角 14° 20° 37° 56°
F値 F1.2 F1.1 F1.25 F1.4
人物：発見/認識/特定 1140m/280m/142m 820m/210m/104m 390m/95m/47m 250m/63m/31m
車両：発見/認識/特定 3000m/800/200m 2200m/580m/290m 1080m/275m/140m 720m/175m/88m
製品の仕様・デザインは予告なく変更することがあります。 Apr-20
TS-TH 3 35 NX
① ②
株式会社スリーディー
154-0004　東京都世田谷区太子堂4-1-1　TEL：03-5431-5971　FAX：03-5431-5970　e-mail：info@3d-inc.co.jp
3/3
DATA SHEET : TDS-00370008
Copyright(C)2020 3D Corporation
TS-TH600NX / 300NX Series
Thermal network camera built in SUS316 housing with Radiometric function
ステンレス製サーマルネットワークカメラ　熱線画像撮影　ブラケット付
■寸法図 ■落下防止ワイヤー固定穴
■背面ケーブル接続端子